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OFFNUNGSZEITEN

Diensltag bis Sonnfag | 1.00 - 22.00
[ab Osfern bis Ende August such Monlfags gedffnelf

KOche: ab | 1.30 Uhr bis 21.00 Uhr




KAFFEE SPEZIALITATEN

Tasse Kaffee

Becher Kaffee
Cappuccino mit 5ahne
Espresso

kleiner Milchkaffee

GEMUTLICHE TEE ZEIT

Kénnchen Oslfriesenfee
auf Stdvchen mif Klunlje und 53hne

Ulas Oslfriesenlee
Ulas Kamillentee
Ulas Rolbuschlee

Ulas Kréulertee

Ulas Tee mil Rum und braunem

Kandis

250€
330€
J00€
280€
I50€

400 €

S00€
J00€
J00€
S00€

450€

Lalte Macchiafo
Cappuccino mit Milchschaum
doppelfer Espresso

grof3er Milchkaffee

Ulas Pfefferminziee
Ulas Frichlefee

Ulas Groner Tee ’

J60€
2E0€
400 €
400 €

J00€
J00€
J00€



HEIBE SCHOKOLADEN SPEZIALITATEN [MIT MILCH)

HeiBe S5chokolade mit Sahne 400 € L,
Heif3e Schokolade mit Milchschaum 370€ Bt

Heil3e Schokolade mif ,,5chul3* 550€

..Rum, Amarelio, Weinbrand Baileys, Balida de Loco
ooer Sambuca jewells mit Schliagsahne

VeErRSCHIEDE GROG SPEZIALITATEN

Grog mil Rum 450€
Grog mil Sanddorn 500€
Grog mit Calvados 500 €

WAs GESUNDES ZUM AUFWARMEN

Glas heif3e Zilrone 350€
Glas ,heilBer Apfel” 350€

Oha



KUCHEN & TORTEN

Unseren selbst hergestellfenn und gebackenen Kuchen & Torfern machen wir [3glich frisch.

Bilte fragen Sie nach unserem l3glich wechselnden Angebol,

mit oder ohne 5chlagsahne.

Flammkuchen mit Apfel und Zimt /7 50€

HAUSGEMACHTE WAFFEL VARIATIONEN

..mit Zimt und Zucker 350€
...mit Eis S00€ iy
...mit Eis, Kirschen und 53hne /50€
...mit Kirschen und 58hne 6550€
..mit 58hne und Eis 550 €

...mit schokosauce, Eis und Sahne 650 €

..mif Puderzucker
..mit Efs und Kirschen

..mit Kirschen

WA mit Sahne

..mif Eferlikcr, Efs und Sahne

..mif Smarlies, Eis und Sahne

350€
6550€
550€
450 €
/50€
6550€



Wir hoffen, Ihnen hat die Karte Spal3 gemacht i\
und Sie haben die Lefranke und Speisen genossen. &
Wenn Sie Fragen haben, sprechen Sie uns an. ‘

Wir stellen Ihnen for
e Fomilienfeier, Fruhstuck- oder Kaffeefafel und onderen Veranstalit
gerne eine individuelle Speisenfolge zusammen.

Alle Gerichfe auch auBer Haus maglichl

Alle Preise incl. geselzliche Mehrwertsteuer und Bedienung



Unser Service fir Sie: Wissenswertes zur Kennzeichnung von Allergenen

Nach bestem Wissen und Gewissen haben wir fur Sie den Nachwels von Allergenen enfsprechend der geselzlichen
Regelung ab | 2/20 14 erstell. Wir garantieren, dass unseren Produkten keine weiferen Allergene hinzugefugt wurden.

Wir kbnnen jedoch nichr ausschlieen, dass seifens der Lieferanten und Hersteller unvermeidbare Konfeminationen mif
Allergenen Besfandteilen staffgefunden haben.

ZUsalzsloffe:

| mif Farbsfoff 2 mirKonsenvierungsmiftel 3 mif Ceschmacksverstorker
3 mir SuBRungsmittel 5 mirPhosphat & enfhalf Sulfife

7 Anlioxidationsmittel 8 koffeinhalfig g chininhallig
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